Complementar n.o 101, de 4 de maio de 2000, auxílios financeiros e subvenções
civis às entidades relacionadas no Anexo I e II, todas elas organizações civis sem
fins lucrativos, mediante contratos de Gestão ou convênios a serem firmados nos
termos da legislação vigente, no montante total de até R$ 5.420.391,00 (cinco
milhões, quatrocentos e vinte mil, trezentos e noventa e um reais), para o exercício
de 2012.",

Art. 2° O Anexo I da Lei Municipal nO2.397/2011, passa a vigorar com os
valores constantes na Presente Lei, que substitui o anexo anterior.

Art. 3° Altera-se a redação do art.10 da Lei Municipal n° 2.397/2011, o